CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

***********

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ - ĐHQGHN
  - Phòng Đào tạo
  - Ban Chủ nhiệm Khoa……

Tên tôi là:

Sinh ngày:

là học viên cao học theo Quyết định số ………………………. ngày ….. tháng ……

năm 200…… của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.

Đến nay, tôi đã hoàn thành các môn học và luận văn thạc sĩ.

Tên đề tài luận văn:

Ngành:

Chuyên ngành:     Mã số:

 Được sự đồng ý của giáo viên hướng dẫn, tôi làm đơn này kính đề nghị Ban

Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ cho phép tôi được bảo vệ luận văn trước Hội

đồng chấm luận văn thạc sĩ.

 Tôi xin trân trọng cám ơn.

Hà Nội, ngày ........ tháng ........ năm 20…

Ý KIẾN CỦA CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ tên)

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)